
从

物流肉类防腐保鲜技术

研讨会

会议手册

（2017年12月15-16日）



一、会议时间、地点

时间：2017年12月15报到，会议报告12月16日

报到地点：陕西杨凌邰城路3号外专公寓

会议地点：陕西杨凌西农路22号食品大楼 6楼创新会议室

 

二、会议组织

主办单位:

西北农林科技大学

西安雨润农产品全球采购有限公司

尊敬的专家同仁:

随着我国肉类的生产和消费日益增加，肉类品质保鲜已成

为肉品工业发展的重大需求。为推进物流肉类防腐保鲜技术的

开发及应用，由西北农林科技大学和西安雨润农产品全球采购

有限公司所主办的“物流肉类防腐保鲜技术研讨会”于2017年

12月15日至16日在陕西杨凌召开，研讨会主题为“绿色保鲜、

本次研讨会邀请到相关部门的领导、从事肉类防腐保鲜技

术的高校与科研机构的专家和肉类加工企业负责人等同行汇集

农科城杨凌，共商物流肉类防腐保鲜技术的发展。

合作交流、共谋发展”。



12 15

( )

10:00-18:00

18:30-20:00

12 16

( )

07:00-08:30

08:30

09:00-09:30

6 楼创新会议室

6 楼创新会议室

6 楼创新会议室

09:00-09:15
1

学院党委书记张振华致辞

09:15-09:30
2

09:30-09:40

09:40-10:10
1

10:10-10:40
2

10:40-

-

10:50

10:50 11:20
3

11:20 11:50
4

12:00

12:10

13:45

-14:30
1

14:30

14:00

-15:00
2

15:00-15:30
3

15:30-16:00

16:00-17:30

17:45

18:00

19:00

12 17

( )

08:00-08:30

09:00

-

三、会议日程

中国区

负责人



主要参会嘉宾：

会议联系人：

曹  晖  教授/副总经理 陕西秦宝牧业股份有限公司

雷宁利  副总经理      杨凌本香农业产业集团有限公司

郑君君  肉制品总工    陕西石羊（集团）股份有限公司

吕  远  前期负责人    西安雨润农产品全球采购有限公司

朱海波  助理副总裁    正大集团中国区

李东卫  部门经理      正大集团北方区

杜营辉  董事长        洛阳龙须坡农牧有限公司

丁东辉  副总经理      洛阳龙须坡农牧有限公司

张振华  院党委书记    西北农林科技大学

张建新  教授          西北农林科技大学

夏效东  教授/系主任   西北农林科技大学

李志成  副教授        西北农林科技大学

朱  杰  副教授/系主任 西北农林科技大学

石  超  博士后/讲师   西北农林科技大学

联系地址：陕西杨凌西农路22号食品大楼 6楼创新会议室

联系人：石超(18792810616) 邮箱：meilixinong@nwsuaf.edu.cn

研讨会设有会务组，有关事宜请与下列人员联系：

会务接待组 
报到、交通 

餐饮、客房 

陈怡飞（18729080877） 

郭  都（15829847750） 

郑占文（18220578258） 

学术论坛组 

PPT 收集、会议手册制作

会场布置、会场服务 

孙艳文（18220577610） 

杨高继（18709262817） 

金  童（18829351022） 

梁  莎（15180484996） 

研讨会记录、通讯报道 
焦明雅（18829525601） 

苗  欣（18829286126） 

参观考察组 参观考察组织、服务 

何贝贝（15037169510）

 

 

曾万钧（15591890026）

田娜娜（15109265660）

 
 


