# 物流肉类防腐保鲜技术 研讨会

(2017年12月15-16日)

## 会议手册





#### 尊敬的专家同仁:

随着我国肉类的生产和消费日益增加,肉类品质保鲜已成为肉品工业发展的重大需求。为推进物流肉类防腐保鲜技术的开发及应用,由西北农林科技大学和西安雨润农产品全球采购有限公司所主办的"物流肉类防腐保鲜技术研讨会"于2017年12月15日至16日在陕西杨凌召开,研讨会主题为"绿色保鲜、合作交流、共谋发展"。

本次研讨会邀请到相关部门的领导、从事肉类防腐保鲜技术的高校与科研机构的专家和肉类加工企业负责人等同行汇集 农科城杨凌,共商物流肉类防腐保鲜技术的发展。

#### 一、会议时间、地点

时间:2017年12月15报到,会议报告12月16日 报到地点: 陕西杨凌邰城路3号外专公寓 会议地点: 陕西杨凌西农路22号食品大楼 6楼创新会议室

二、会议组织

#### 主办单位:

西北农林科技大学

西安雨润农产品全球采购有限公司

#### 三、会议日程

时	间	内容	主持人	地点	
12月15日	10:00-18:00	会议代表报到、注册		外专公寓	
(星期五)	18:30-20:00	欢迎晚宴		外专公寓	
	07:00-08:30	早餐(自助餐)	9	外专公寓	
	08:30 外专公寓门口集合、乘车至会场				
	上午				
		开幕式 (09:00-09:30)		北校区食品科学楼 6 楼创新会议室	
	09:00-09:15	<ol> <li>西北农林科技大学食品科学与工程 学院党委书记张振华致辞</li> </ol>	夏效东		
	09:15-09:30	2. 西安雨润农产品全球采购有限公司 前期负责人吕远政辞			
	09:30-09:40	食品科学楼一楼大	门口合影		
	研讨会报告及讨论				
12月16日 (星期六)	09:40-10:10	1. 报告人; 曹晖 陕西秦宝牧业股份有限公司		食品科学楼	
	10:10-10:40	2. 报告人: 张建新 西北农林科技大学			
	10:40-10:50	茶歇	李志成	6楼创新会议室	
	10:50-11:20	3. 报告人: 朱海波 正大集团中国区			
	11:20-11:50	4. 报告人: 夏效东 西北农林科技大学			
	12:00	食品科学楼门口集合乘	车至外专公	軍	
	12:10	午餐 (自助餐)		外专公寓	
	13:45	外专公寓门口集合乘车至	会场		
		下午			
		研讨会报告及讨论			
	14:00-14:30	1. 报告人: 郑君君 陕西石羊 (集团) 股份有限公司		會品科学楼	
	14:30-15:00	2. 报告人: 杜菅辉 洛阳龙须坡农牧有限公司	夏效东	6楼创新会议室	
	15:00-15:30	3. 报告人: 李志成 西北农林科技大学			
	15:30-16:00	参观食品科学与工程学院			
	16:00-17:30	参观陕西秦宝牧业股份有限公司			
	17:45	乘车至百根源餐厅就餐			
	18:00	晚餐		百根源餐厅	
	19:00	部分嘉宾从就餐处出发赴机场或车站		站	
12月17日	08:00-08:30	早餐 (自助餐)		外专公寓	
(星期日)	09:00	外专公寓门口集合乘车	<b>朴机场或车</b>	針	

### 主要参会嘉宾:

曹 晖 教授/副总经理 陕西秦宝牧业股份有限公司

雷宁利 副总经理 杨凌本香农业产业集团有限公司

郑君君 肉制品总工 陕西石羊(集团)股份有限公司

吕 远 前期负责人 西安雨润农产品全球采购有限公司

朱海波 助理副总裁 正大集团中国区

李东卫 部门经理 正大集团北方区

杜营辉 董事长 洛阳龙须坡农牧有限公司

丁东辉 副总经理 洛阳龙须坡农牧有限公司 张振华 院党委书记 西北农林科技大学

张建新 教授 西北农林科技大学

夏效东 教授/系主任 西北农林科技大学

李志成 副教授 西北农林科技大学

朱 杰 副教授/系主任 西北农林科技大学

石 超 博士后/讲师 西北农林科技大学

#### 会议联系人:

联系地址: 陕西杨凌西农路22号食品大楼 6楼创新会议室 联系人: 石超(18792810616) 邮箱: meilixinong@nwsuaf.edu.cn

研讨会设有会务组,有关事宜请与下列人员联系:

会务接待组	报到、交通 餐饮、客房	陈怡飞 (18729080877) 郭 都 (15829847750) 郑占文 (18220578258)
		孙艳文(18220577610)
	PPT 收集、会议手册制作	杨高继(18709262817)
学术论坛组	会场布置、会场服务	金 童 (18829351022)
子不比垃圾		梁 莎 (15180484996)
	研讨会记录、通讯报道	焦明雅(18829525601)
	<b>初的玄尼水、迪和</b> 放題	苗 欣 (18829286126)
		曾万钧(15591890026)
参观考察组	参观考察组织、服务	田娜娜(15109265660)
		何贝贝(15037169510)